## דת וטרור פוליטי היהדות הדתית ופעולות הגמול בתקופת "המאורעות"

מאורעות תרצ"ז-תרצ"ט (1936-1939) העמידו את היישוב היהודי בפני הצורך לנקוט עמדה ולהכריע, הלכה למעשה, בשאלות של דרכי התגוננות ולחימה. סוגיות מוסריות ופוליטיות, שבמשך מרבית ההיסטוריה היהודית היו בעיקרן בעלות אופי עיוני, קיבלו משמעות אופרטיבית, ובהן שאלות הנוגעות לשימוש באלימות ובטרור, ולבעיית הציות לחוק.